

Pachet materiale electrice

I.D.: 71252219

Data publicarii 13.07.22 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 7.466,01 RON - 7.466,01 RON

Descriere: 1 GW20265 Priza GEWISS schuko 16A BUC 130.00 12.82 1,665.96 2 GW27044 Doza GEWISS aparataj modular PT 4P IP55 BUC 55.00 30.80 1,693.91 3 GW27042 Doza GEWISS aparataj modular PT 2P IP55 BUC 30.00 12.61 378.15 4 GW20571 Intr GEWISS 16A 1P alb BUC 35.00 6.76 236.76 5 GW27041 Doza GEWISS aparataj modular PT 1P IP55 BUC 15.00 12.61 189.08 6 PH-1A.3/28.13 Doza EP derivatie PT IP64 108x108x56 cu presetupa gri BUC 20.00 8.45 168.91 7 EZ9P32616 Sig SCHNEIDER EASY9 1P+N 16A 4.5kA curba C BUC 18.00 21.22 381.93 8 EZ9P32625 Sig SCHNEIDER EASY9 1P+N 25A 4.5kA curba C BUC 18.00 22.98 413.70 9 A9K24432 Sig SCHNEIDER IK60N 4P 32A 6kA curba C BUC 1.00 86.64 86.64 10 MYYM 3x2.5 Cablu MYYM 3x2.5 ML 200.00 5.88 1,176.48 11 MYYM 3x1.5 Cablu MYYM 3x1.5 ML 100.00 4.16 415.97 12 RG6-CCS/AL-TRISLD-100-WL Cablu coaxial WELL RG6 triplu ecranat 100m/rola ML 100.00 0.84 84.03 13 MOON 7517 Spliter MOON 2 cai profesional 2500MHz BUC 8.00 7.61 60.84 14 MOON 1591 Mufa cu filet pentru splitter MOON BUC 24.00 0.46 11.09 15 VTAC 694** C.il VTAC liniar Led chip SAMSUNG T5 7W 60cm 6400K 5 ani garantie**TVc BUC 12.00 24.59 295.06 TX34 Taxa verde DEEE mici >0.1kg≤0.2kg 5.5 0.10 1.21 16 9415** Fisa ind ROSI IP44 3P+N+T 32A 380-415V**TV DEEE mici BUC 1.00 15.50 15.50 TX21 Taxa verde DEEE mici >0.2kg≤1kg 5.6 0.50 0.50 17 2547** Priza ind ROSI aplicata IP44 3P+N+T 32A 380-415V**TV DEEE mici BUC 1.00 23.07 23.07 TX21